
POUČENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

v souvislosti s nabídkou zboží a služeb od společnosti ČEZ Prodej, a.s. 

 

 
Česká pošta, s.p., se sídlem: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599, IČO: 47114983, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 (dále jen „ČP“ nebo 

„my“)  

 

informuje svoje zákazníky, že uzavřela strategické partnerství se společností 

 

ČEZ Prodej, a.s., se sídlem: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053, IČO: 27232433, zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22581 (dále jen „ČEZ Prodej“), 

 

jehož smyslem je rozvíjet vzájemnou obchodní spolupráci, jež bude mít zásadní význam pro obě strany. 

 

V rámci této obchodní spolupráce zjišťujeme zájem Vás - našich zákazníků o produkty a služby od 

společnosti ČEZ Prodej. 

 

Jelikož v této souvislosti dochází ke zpracování Vašich osobních údajů, předkládáme Vám toto poučení.  

 

V případě, že projevíte zájem jednat o uzavření smlouvy na produkty a služby od společnosti ČEZ Prodej 
(dále jen „Smlouva“), zaznamenáme si v této souvislosti Vaše osobní údaje v rozsahu: jméno a 
příjmení, telefonní číslo, případně (budete-li chtít) e-mailová adresa. Následně Vás budeme buď my, 
nebo společnost ČEZ Prodej ve věci uzavření Smlouvy kontaktovat. 
 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat z pověření společnosti ČEZ Prodej, která je správcem Vašich 

osobních údajů, a v souladu s jejími pokyny. 

 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat za účelem jednání o uzavření Smlouvy. Právním titulem pro 

zpracování Vašich osobních údajů je splnění Smlouvy (resp. provedení opatření přijatých před 

uzavřením Smlouvy). 

 

Pokud k uzavření Smlouvy nakonec nedojde, vymažeme Vaše osobní údaje nejpozději do tří měsíců 

ode dne našeho posledního vzájemného kontaktu ve věci jednání o uzavření Smlouvy. 

 

Další informace o zpracování osobních údajů, včetně výčtu všech Vašich práv, pak naleznete 

v informačním memorandu společnosti ČEZ Prodej, které je dostupné k nahlédnutí na vybraných 

pobočkách u přepážkového pracovníka nebo na webových stránkách www.ceskaposta.cz a 

www.cez.cz.  

 

S úctou, 

 

Vaše Česká pošta 

http://www.ceskaposta.cz/
https://www.cez.cz/

